Tabernaculum. Tabernaculum quod habuerunt iudei per beremum de loco in locum ductum est. Primum in sylo. deinde in nobe. de nobe in hierusalem. inde de hierusalem ad moysi sepulchrum ut dicitur liber machabeorum. Ecclesia autem immobilis fundata est supra firmam petram.

Dominus. Iudicabit orbem terrarum iustitiam.

Larati sunt filii. Rediit ad terram hierusalem et loquitur de ea sub specie nanis. Superiora dicta sunt de urbe solennitatis nostrae quam dominus fluuijs suis circumdat.

XXXIII. Omnis militis. Sol et luna et stelle obscurari videntur. clarescente vera luce que est christus spiritus quoque mali amissa potestate in inferno recluduntur. Et complicabitur filius. Non scilicet interibit sed postquam omnia peccata aperta fuerint et derelicta: complicabitur libri qui aperti fuerant ut vltra in eis non

sed tantum verba. Presentem ecclesiam in qua vera solennitas. Sicut in iustis. est sapientia. Respice syon civitatem solennitatis nostrae. Oculi tui

videbunt hierusalem: habitationem opulentam. Tabernaculum quod sicut tabernaculum iudeorum translatum est. factum est de a caritate.

nequaquam transferri poterit. nec auferetur clavi eius in sempiternum. et omnes funiculi eius non rumpentur. quia solummodo tibi magnificus dominus deus noster. Locis fluuiorum riuu latissimi et patentes. Non intrabit per cum nauis transgredietur eum. Dominus enim iudex noster. Dominus legifer noster. Dominus rex noster. ipse veniet et saluabit nos. Larati sunt funiculi tui sed non preualebunt

quia in conuentibus hereticorum. non in conuentibus hereticorum. videtur etc.

quis tres partes mundi. asiam. africanam. europam suo subitugenerat impio. in supbia. uis remigium. neque triseris magna transgredietur eum. Dominus enim iudex noster. Dominus legifer noster. Dominus rex noster. ipse veniet et saluabit nos. Larati sunt funiculi tui sed non preualebunt

quia in conuentibus hereticorum. non in conuentibus hereticorum. videtur etc.

quis tres partes mundi. asiam. africanam. europam suo subitugenerat impio. in supbia. uis remigium. neque triseris magna transgredietur eum. Dominus enim iudex noster. Dominus legifer noster. Dominus rex noster. ipse veniet et saluabit nos. Larati sunt funiculi tui sed non preualebunt

quia in conuentibus hereticorum. non in conuentibus hereticorum. videtur etc.

quis tres partes mundi. asiam. africanam. europam suo subitugenerat impio. in supbia. uis remigium. neque triseris magna transgredietur eum. Dominus enim iudex noster. Dominus legifer noster. Dominus rex noster. ipse veniet et saluabit nos. Larati sunt funiculi tui sed non preualebunt

quia in conuentibus hereticorum. non in conuentibus hereticorum. videtur etc.

quis tres partes mundi. asiam. africanam. europam suo subitugenerat impio. in supbia. uis remigium. neque triseris magna transgredietur eum. Dominus enim iudex noster. Dominus legifer noster. Dominus rex noster. ipse veniet et saluabit nos. Larati sunt funiculi tui sed non preualebunt

quia in conuentibus hereticorum. non in conuentibus hereticorum. videtur etc.

quis tres partes mundi. asiam. africanam. europam suo subitugenerat impio. in supbia. uis remigium. neque triseris magna transgredietur eum. Dominus enim iudex noster. Dominus legifer noster. Dominus rex noster. ipse veniet et saluabit nos. Larati sunt funiculi tui sed non preualebunt

quia in conuentibus hereticorum. non in conuentibus hereticorum. videtur etc.

quos diabolus vel mali homines exemplo interfecerunt. in infernum. Interfecti eorum proiciuntur. et de cadaveribus eorum ascendet fetor. Labescet montes a sanguine eorum: et tabescet omnis militia celorum. et complicabuntur sicut liber celi. et omnis militia eorum defluet. sicut defluit solum de vinea et de ficu. quoniam inebriatus est in celo gladius meus. Et ce super idumeam descendet: et super populum interfectionis mee ad iudicium. Gladius domini repletus est sanguine: incrassatus est adipe de sanguine agnorum et hyrcorum. Victimam enim domini in bosra et interfectio magna in terra edom. et descendet unicomnes cum eis. et tauri cum potetibus. Inebriabitur terra eorum sanguine. et humus eorum adipe pinguium. Dies ultionis domini annus retributionis iudicii syon. et conuertentur torretes eius in picem. et humus eius in sulphur. et erit terra eius in picem ardentem. Nocte et die non extinguetur in sempiternum. ascendet fumus eius a generatione in generationem desolabitur in secula seculorum. Non erit transiens peccata. et possidebunt illam honozota lus. et ericius. et ibix. et coruus habitabunt in ea. Et extendetur

quos occiderunt. demonum aeternorum. virtutes celorum mouebuntur et cadent stelle de celo. facrii. sub autumno. repletus malicia peccatorum. sanguine iter factorum. Saere in quo demones habitant. vltio.

post penam demonum. Si datus terrenus. Sterrenam militiam ce super idumeam descendet: et super populum interfectionis mee ad iudicium. Gladius domini repletus est sanguine: incrassatus est adipe de sanguine agnorum et hyrcorum. Victimam enim domini in bosra et interfectio magna in terra edom. et descendet unicomnes cum eis. et tauri cum potetibus. Inebriabitur terra eorum sanguine. et humus eorum adipe pinguium. Dies ultionis domini annus retributionis iudicii syon. et conuertentur torretes eius in picem. et humus eius in sulphur. et erit terra eius in picem ardentem. Nocte et die non extinguetur in sempiternum. ascendet fumus eius a generatione in generationem desolabitur in secula seculorum. Non erit transiens peccata. et possidebunt illam honozota lus. et ericius. et ibix. et coruus habitabunt in ea. Et extendetur

quos occiderunt. demonum aeternorum. virtutes celorum mouebuntur et cadent stelle de celo. facrii. sub autumno. repletus malicia peccatorum. sanguine iter factorum. Saere in quo demones habitant. vltio.

post penam demonum. Si datus terrenus. Sterrenam militiam ce super idumeam descendet: et super populum interfectionis mee ad iudicium. Gladius domini repletus est sanguine: incrassatus est adipe de sanguine agnorum et hyrcorum. Victimam enim domini in bosra et interfectio magna in terra edom. et descendet unicomnes cum eis. et tauri cum potetibus. Inebriabitur terra eorum sanguine. et humus eorum adipe pinguium. Dies ultionis domini annus retributionis iudicii syon. et conuertentur torretes eius in picem. et humus eius in sulphur. et erit terra eius in picem ardentem. Nocte et die non extinguetur in sempiternum. ascendet fumus eius a generatione in generationem desolabitur in secula seculorum. Non erit transiens peccata. et possidebunt illam honozota lus. et ericius. et ibix. et coruus habitabunt in ea. Et extendetur

quos occiderunt. demonum aeternorum. virtutes celorum mouebuntur et cadent stelle de celo. facrii. sub autumno. repletus malicia peccatorum. sanguine iter factorum. Saere in quo demones habitant. vltio.

post penam demonum. Si datus terrenus. Sterrenam militiam ce super idumeam descendet: et super populum interfectionis mee ad iudicium. Gladius domini repletus est sanguine: incrassatus est adipe de sanguine agnorum et hyrcorum. Victimam enim domini in bosra et interfectio magna in terra edom. et descendet unicomnes cum eis. et tauri cum potetibus. Inebriabitur terra eorum sanguine. et humus eorum adipe pinguium. Dies ultionis domini annus retributionis iudicii syon. et conuertentur torretes eius in picem. et humus eius in sulphur. et erit terra eius in picem ardentem. Nocte et die non extinguetur in sempiternum. ascendet fumus eius a generatione in generationem desolabitur in secula seculorum. Non erit transiens peccata. et possidebunt illam honozota lus. et ericius. et ibix. et coruus habitabunt in ea. Et extendetur

quos occiderunt. demonum aeternorum. virtutes celorum mouebuntur et cadent stelle de celo. facrii. sub autumno. repletus malicia peccatorum. sanguine iter factorum. Saere in quo demones habitant. vltio.

post penam demonum. Si datus terrenus. Sterrenam militiam ce super idumeam descendet: et super populum interfectionis mee ad iudicium. Gladius domini repletus est sanguine: incrassatus est adipe de sanguine agnorum et hyrcorum. Victimam enim domini in bosra et interfectio magna in terra edom. et descendet unicomnes cum eis. et tauri cum potetibus. Inebriabitur terra eorum sanguine. et humus eorum adipe pinguium. Dies ultionis domini annus retributionis iudicii syon. et conuertentur torretes eius in picem. et humus eius in sulphur. et erit terra eius in picem ardentem. Nocte et die non extinguetur in sempiternum. ascendet fumus eius a generatione in generationem desolabitur in secula seculorum. Non erit transiens peccata. et possidebunt illam honozota lus. et ericius. et ibix. et coruus habitabunt in ea. Et extendetur

quos occiderunt. demonum aeternorum. virtutes celorum mouebuntur et cadent stelle de celo. facrii. sub autumno. repletus malicia peccatorum. sanguine iter factorum. Saere in quo demones habitant. vltio.

post penam demonum. Si datus terrenus. Sterrenam militiam ce super idumeam descendet: et super populum interfectionis mee ad iudicium. Gladius domini repletus est sanguine: incrassatus est adipe de sanguine agnorum et hyrcorum. Victimam enim domini in bosra et interfectio magna in terra edom. et descendet unicomnes cum eis. et tauri cum potetibus. Inebriabitur terra eorum sanguine. et humus eorum adipe pinguium. Dies ultionis domini annus retributionis iudicii syon. et conuertentur torretes eius in picem. et humus eius in sulphur. et erit terra eius in picem ardentem. Nocte et die non extinguetur in sempiternum. ascendet fumus eius a generatione in generationem desolabitur in secula seculorum. Non erit transiens peccata. et possidebunt illam honozota lus. et ericius. et ibix. et coruus habitabunt in ea. Et extendetur

quos occiderunt. demonum aeternorum. virtutes celorum mouebuntur et cadent stelle de celo. facrii. sub autumno. repletus malicia peccatorum. sanguine iter factorum. Saere in quo demones habitant. vltio.

post penam demonum. Si datus terrenus. Sterrenam militiam ce super idumeam descendet: et super populum interfectionis mee ad iudicium. Gladius domini repletus est sanguine: incrassatus est adipe de sanguine agnorum et hyrcorum. Victimam enim domini in bosra et interfectio magna in terra edom. et descendet unicomnes cum eis. et tauri cum potetibus. Inebriabitur terra eorum sanguine. et humus eorum adipe pinguium. Dies ultionis domini annus retributionis iudicii syon. et conuertentur torretes eius in picem. et humus eius in sulphur. et erit terra eius in picem ardentem. Nocte et die non extinguetur in sempiternum. ascendet fumus eius a generatione in generationem desolabitur in secula seculorum. Non erit transiens peccata. et possidebunt illam honozota lus. et ericius. et ibix. et coruus habitabunt in ea. Et extendetur

quos occiderunt. demonum aeternorum. virtutes celorum mouebuntur et cadent stelle de celo. facrii. sub autumno. repletus malicia peccatorum. sanguine iter factorum. Saere in quo demones habitant. vltio.

scribantur delicta. Unde iudicium sedit. et aperti sunt libri.

Complicabuntur filii. Per iste igne inoluatur et picari videbitur: sicut liber. Postquam enim omnia peccata aperta fuerint: complicabuntur libri qui fuerant aperti: nichil enim postea scribetur in eis. Sic daniel. Iudicium sedit. et libri aperti sunt.

In bosra. In ciuitate mundi contra deum munita. Bosra enim munita. et ex domo mundus enim voluntate domini firmatur. Super maria fundauit. et ego confirmauit. eius.

Bosram et edom. hebreorum magistri romani voluit intelligi. et omnia de ipsa dici que sequenti continentur capitulo.

Quia diu. Post generalem mundi vitionem ad hierusalem reuertitur. cui primus loquebatur. et destructione eius pleno sermone describit que facta est a romanis.

Conuertentur. Per ericium impure mentis seseque callide defendent dupliciter dignatur. Ericius cum appreberit dicitur caput et pedes aspiciuntur. sed apprehensus in speram colligitur. Caput cernit et pedes. cum quo initio peccatur ad culpa venient. vel quibus vestigijs culpa perpetrata sit cognoscitur. Sed adductis excelsatibus et inuita iniquitatis et vestigia abscondunt cum is qui corrigit cuncta que pus nouerat amittens tergiversatione prauae defensionis inuolutum intra conscientiam cooperit. Daliolose enim mentis dupliciter sese intra se colligens abscondit in tenebris defensionis.

Conuertentur. Per ericium impure mentis seseque callide defendent dupliciter dignatur. Ericius cum appreberit dicitur caput et pedes aspiciuntur. sed apprehensus in speram colligitur. Caput cernit et pedes. cum quo initio peccatur ad culpa venient. vel quibus vestigijs culpa perpetrata sit cognoscitur. Sed adductis excelsatibus et inuita iniquitatis et vestigia abscondunt cum is qui corrigit cuncta que pus nouerat amittens tergiversatione prauae defensionis inuolutum intra conscientiam cooperit. Daliolose enim mentis dupliciter sese intra se colligens abscondit in tenebris defensionis.

Conuertentur. Per ericium impure mentis seseque callide defendent dupliciter dignatur. Ericius cum appreberit dicitur caput et pedes aspiciuntur. sed apprehensus in speram colligitur. Caput cernit et pedes. cum quo initio peccatur ad culpa venient. vel quibus vestigijs culpa perpetrata sit cognoscitur. Sed adductis excelsatibus et inuita iniquitatis et vestigia abscondunt cum is qui corrigit cuncta que pus nouerat amittens tergiversatione prauae defensionis inuolutum intra conscientiam cooperit. Daliolose enim mentis dupliciter sese intra se colligens abscondit in tenebris defensionis.

Conuertentur. Per ericium impure mentis seseque callide defendent dupliciter dignatur. Ericius cum appreberit dicitur caput et pedes aspiciuntur. sed apprehensus in speram colligitur. Caput cernit et pedes. cum quo initio peccatur ad culpa venient. vel quibus vestigijs culpa perpetrata sit cognoscitur. Sed adductis excelsatibus et inuita iniquitatis et vestigia abscondunt cum is qui corrigit cuncta que pus nouerat amittens tergiversatione prauae defensionis inuolutum intra conscientiam cooperit. Daliolose enim mentis dupliciter sese intra se colligens abscondit in tenebris defensionis.

Conuertentur. Per ericium impure mentis seseque callide defendent dupliciter dignatur. Ericius cum appreberit dicitur caput et pedes aspiciuntur. sed apprehensus in speram colligitur. Caput cernit et pedes. cum quo initio peccatur ad culpa venient. vel quibus vestigijs culpa perpetrata sit cognoscitur. Sed adductis excelsatibus et inuita iniquitatis et vestigia abscondunt cum is qui corrigit cuncta que pus nouerat amittens tergiversatione prauae defensionis inuolutum intra conscientiam cooperit. Daliolose enim mentis dupliciter sese intra se colligens abscondit in tenebris defensionis.

Conuertentur. Per ericium impure mentis seseque callide defendent dupliciter dignatur. Ericius cum appreberit dicitur caput et pedes aspiciuntur. sed apprehensus in speram colligitur. Caput cernit et pedes. cum quo initio peccatur ad culpa venient. vel quibus vestigijs culpa perpetrata sit cognoscitur. Sed adductis excelsatibus et inuita iniquitatis et vestigia abscondunt cum is qui corrigit cuncta que pus nouerat amittens tergiversatione prauae defensionis inuolutum intra conscientiam cooperit. Daliolose enim mentis dupliciter sese intra se colligens abscondit in tenebris defensionis.

Conuertentur. Per ericium impure mentis seseque callide defendent dupliciter dignatur. Ericius cum appreberit dicitur caput et pedes aspiciuntur. sed apprehensus in speram colligitur. Caput cernit et pedes. cum quo initio peccatur ad culpa venient. vel quibus vestigijs culpa perpetrata sit cognoscitur. Sed adductis excelsatibus et inuita iniquitatis et vestigia abscondunt cum is qui corrigit cuncta que pus nouerat amittens tergiversatione prauae defensionis inuolutum intra conscientiam cooperit. Daliolose enim mentis dupliciter sese intra se colligens abscondit in tenebris defensionis.

Conuertentur. Per ericium impure mentis seseque callide defendent dupliciter dignatur. Ericius cum appreberit dicitur caput et pedes aspiciuntur. sed apprehensus in speram colligitur. Caput cernit et pedes. cum quo initio peccatur ad culpa venient. vel quibus vestigijs culpa perpetrata sit cognoscitur. Sed adductis excelsatibus et inuita iniquitatis et vestigia abscondunt cum is qui corrigit cuncta que pus nouerat amittens tergiversatione prauae defensionis inuolutum intra conscientiam cooperit. Daliolose enim mentis dupliciter sese intra se colligens abscondit in tenebris defensionis.

Conuertentur. Per ericium impure mentis seseque callide defendent dupliciter dignatur. Ericius cum appreberit dicitur caput et pedes aspiciuntur. sed apprehensus in speram colligitur. Caput cernit et pedes. cum quo initio peccatur ad culpa venient. vel quibus vestigijs culpa perpetrata sit cognoscitur. Sed adductis excelsatibus et inuita iniquitatis et vestigia abscondunt cum is qui corrigit cuncta que pus nouerat amittens tergiversatione prauae defensionis inuolutum intra conscientiam cooperit. Daliolose enim mentis dupliciter sese intra se colligens abscondit in tenebris defensionis.